
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА  СПЕЦІАЛЬНА  ШКОЛА  

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

 

НАКАЗ 

 

від__12.09.__2022 р.                      м.Івано-Франківськ                                №_32-од_ 

Про зарахування учнів школи  

на цілодобове перебування 
 

 Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року 

№586, постанови Кабінету Міністрів України від 02.09.2020 року №853, 

Порядку зарахування дітей на цілодобове перебування до закладів 

незалежно від типу, форми власності та підпорядкування, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 01.06.2020 року №586, від 

04.08.2021 року №843 «Деякі питання соціального захисту дітей, 

влаштованих на цілодобове перебування до закладів різних типів, форм 

власності та підпорядкування»  

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити Положення про пансіон Івано-Франківської спеціальної 

школи Івано-Франківської обласної ради 

2. Зарахувати на цілодобове перебування до пансіону Івано -

Франківської спеціальної школи Івано-Франківської обласної ради:  

-Симчича Данила Володимировича, 19.08.2014 р.н. , с. Німшин Івано-

Франківського району, учня 2 класу;  

-Гулу Діану Іванівну , 21.02.2014 р.н.смт. Букачівці Івано-Франківського 

району, ученицю 2 класу;  

-Хопту Михайла Ігоровича, 28.07.2012 р.н., с. Пасічна Надвірнянського 

району, учня 4 класу;  

-Слезюка Михайла Романовича , 10.12.2011 р.н., с. Живачів Івано-

Франківського району, учня 4 класу;  

-Гуша Івана Івановича , 20.04.2010 р.н., с. Зелене-Максимець 

Надвірнянського району, учня 5 класу;  

-Цюрака Михайла Руслановича , 09.11.2010 р.н., смт. Ланчин 

Надвірнянського району, учня 5 класу;  

-Маланюк Катерину-Марію Андріївну, 08.04.2011 р.н., с. Лисець Івано-

Франківського району, ученицю 5 класу;  

-Мицканюка Василя Васильовича,  08.10.2008 р.н. с. Смодне Косівського 

району, учня 6 класу;  

-Суфляна Івана Васильовича, 01.07.2009 р.н. , с. Росільна Івано-

Франківського району, учня 6 класу;  



-Рибак Христину Володимирівну , 18.01.2009 р.н., с. Підлісся вано-

Франківського району, ученицю 6 класу;  

-Кошку Івана Петровича,  25.12.2008т р.н. с. Кунисівці Коломийського 

району, учня 7 класу;  

-Савчака Руслана Ярославовича , 20.07.2008 р.н. м. Калуш Калуського 

району, учня 7 класу;  

-Федорчука Романа Дмитровича , 22.11.2007 р.н. м. Яремче 

Надвірнянського району, учня 7 класу;  

-Яцентюка Юрія Андрійовича , 07.10.2010 р.н., смт. Ланчин 

Надвірнянського району.  

3. Заступнику директора з ВР Оксані Орловській вести журнал обліку 

дітей, які цілодобово перебувають в закладі освіти.  

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 Директор       Наталія   ГАВРИЛЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


